
Marie M. (michničky) ID 76761 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 7:06

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 jsme rádi,že jste zavítali k nám.Oblečeníčko,které nabízíme,je po naší Verunce nebo sekáček.proto nejsou ceny tak
vysoké,levně koupím,levně prodám.Takže se cen nelekejte,i když je nižší a přesto napsáno super,bezva stav,tak to je.Chceme
dělat radost!!!Oblečení,které nabízíme,pořádně prohlídneme a pak co nejpřesněji popisujeme,žádnou vadu,o které
víme,nezatajíme,nechceme mít nespokojené zákazníčky.Ale může se stát,že něco přehlídneme,pokud se tak stane,domluvíme
se a prostě to vyřešíme,jsme přeci lidi,ne?Oblečeníčko mám v různých velikostech a jelikož máme doma ještě prcka,tak u
větších velikostí nevím,zda odpovídají,proto u všech věcí píšu míry,tak Vás prosím měřte,než objednáte,abyste nebyli doma
zklamané,že oblečení nesedí(tak jako často já,když jsem se nekoukala na míry)!!!Děkuji!Na toto nebudu brát
reklamaci!Oblečení rezervuji 7 dní,ale není problém a klidně s platbou počkám po mateřské,výplatě,nebo jiné finanční
injekci,stačí říct,ju?Pokud máte dotaz,tak ráda zodpovím,jen se nezlobte,že neodpovídám hned,máme ještě "miminko"(14m) a
na mmb jsem tehdy,když mám čas,jen pokud neodpovím do 24h,tak mě kontaktujte zase.Balíčky posílám v protinárazových
obálkách či krabicích,které kupuji,proto mám poštovné 50Kč.
 Ještě jednou děkujeme za návštěvu.
 Mějte se fajn a zase někdy na koukanou :-D !!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

